第43回大会 託児サービス申込について

本大会では、託児サービス業者に委託し、立命館大学の大会会場の建物の中で託児サービスを提供いたします。ご利用を希望される方は、以下の規定を予めご確認のうえ、以下の手順で期日までにお申込みください。

- 1. 開設日時:2022 年 6 月 11 日(土)~6 月 12 日(日) 可能な利用時間帯: 6/11(土) 午前 9:00~18:00、6/12(日)午前 9:00~16:00
- 2. 場所:立命館大学 衣笠キャンパス ※セキュリティ上により、託児室は、ご利用者のみにお知らせいたします。
- 3. 対象年齢:0歳~6歳(未就学児)
- 4. 定員:土日、各6名程度

※申し込み人数になり次第、締め切らせていただきますので、お早目のお申込みをお待ちしております。

- 5. 利用料金:不要(学会で負担します。)
- 6. キャンセルについて:キャンセル料は 2 日前から発生しますが、キャンセルされる場合は可能な限り早く業者にご連絡ください。本大会での託児サービスのキャンセル料金は学会で負担します。
- 7. 託児申込み締め切り: 2022 年 5 月 11 日
- 8. お申込・お問い合わせお申込・お問い合わせは下記までご連絡下さい。委託先:株式会社 SSF TEL 075-392-4458
- 9. 託児申し込み方法:委託先:株式会社 SSF お問い合わせフォームよりお申込みください。 申込受付・お問い合わせはこちら: http://kyoto-ssf.com/contact/

入力内容:「出張託児・学会託児」欄に☑を入れていただき、続けてお問い合わせ内容欄に「異文化間教育学会大会託児申込」として申込者ご自身の氏名・メールアドレス・連絡先電話番号・他適宜必要に応じて入力後、送信してください。

予約・変更される場合は、ご一報の上、変更後の託児申込書を再度お送りください。

## 10. 申込の流れ:

- ① 異文化間教育学会大会「託児室利用規約」pdf をご覧ください。また、「託児同意書兼申込書」pdfをダウンロードしてください。
- ② 申込み受付け HP にて託児申込フォームに必要事項をご入力ください。
- ③ お子様の詳細情報を記載していただく「託児申込書」が株式会社SSFよりメールにて送付されます。記名された「託児同意書兼申込書」とともに、入力した「託児申込書」をメール添付でSSFまでご返送下さい。
- ④ ご本人確認の為にお手数ですが、「託児同意書兼申込書」は、記入押印されたものを当日必ずお持ちください。
- ※託児に関するお問い合わせがある場合も、同じく株式会社 SSF お問い合わせフォームの問い合わせ事項にご記入の上、送信してください。託児委託先㈱SSF が随時対応いたします。
- ※事前にお申し込み無しでの利用は出来兼ねますので、ご注意ください。
- ※やむを得ずキャンセルや変更が生じた場合は、速やかに下記に則ってお知らせ下さい。
- 2日前まで⇒『託児申込フォーム』よりお知らせください。
- 前日以降⇒託児委託先へ直接お電話ください。㈱SSF【TEL】075-392-4458 まで 留守番電話になった場合は、事前参加登録番号、お名前・託児ご利用予定日時を添えてメッセー ジを残していただきますよう、お願いいたします。

何れも担当者より改めてご連絡いたします。

保険:万が一の場合に備え、㈱SSF が保険に加入しており、保険適用範囲で補償いたします。異文化間教育学会第43回大会および運営事務局は事故の責任は負わないことを申し添えます。